
Merhaba,
Astrid Lindgren Memorial Award (Astrid Lindg-
ren Anma Ödülü) ALMA’ya 2020 adaylarımızı 
belirleyebilmek için yaptığımız anket yüksek bir 
katılımla tamamlandı ve üyelerimizin gerçek 
emeğe ve sanatsal üretime gösterdikleri saygıyı 
ifade eden değerlendirmeleri sonucunda aday-
larımız belli oldu. Siz sevgili üyelerimize katılı-
mız için teşekkür eder, alanımıza döktükleri göz 
nuru ve emekleri karşısında değerli sanatçıla-
rımız Ayla Çınaroğlu ve Mustafa Delioğlu’na 
başarılar diliyor, hepinizi sevgiyle selamlıyoruz. 
Yönetim Kurulu

ALMA ve ÇGYD
İsveç Hükümeti tarafından her yıl, ünlü yazar 
Astrid Lindgren’in onuruna düzenlenen 700 bin 
dolar tutarındaki ALMA Ödülü çocuk ve gençlik 
edebiyatı alanındaki en büyük ve edebiyat ala-
nındaki ikinci büyük ödüldür. 2002 yılında 94 
yaşında ölen yazar Astrid Lindgren’in adını ta-
şıyan ödüle çocuk ve gençlik edebiyatı ürünleri 
veren yazarlar, çizerler ile çocukların ve gençlerin 
okur-yazarlığına ciddi katkılarda bulunmuş kişi, 
kurum ve organizasyonlar aday gösterilebilmek-
tedir.

ŞU ANA KADAR DERNEĞİMİZİN ALMA 
ADAYLARININ LİSTESİ:
2009 Yazar Sevim Ak, Kurum İLKYAR (İlköğre-
tim Okullarına Yardım Vakfı)
2010 Yazar Aytül Akal, Kurum TEGV (Türkiye 
Eğitim Gönüllüleri Vakfı), Kurum İLKYAR (İl-
köğretim Okullarına Yardım Vakfı)
2011 Yazar Seza Kutlar Aksoy, Kurum AÇEV 
(Anne Çocuk Eğitim Vakfı)
2012 Yazar Yalvaç Ural, Kurum AÇEV (Anne 
Çocuk Eğitim Vakfı)
2013 Çizer Mustafa Delioğlu, Kurum TOÇEV, 
Kurum AÇEV (Anne Çocuk Eğitim Vakfı)
2014 Yazar Behiç Ak, Kurum AÇEV (Anne Ço-
cuk Eğitim Vakfı), Kurum TOÇEV
2015 Yazar/Çizer Can Göknil, Kurum AÇEV 
(Anne Çocuk Eğitim Vakfı)
2016 Yazar Miyase Sertbarut, Kurum AÇEV 
(Anne Çocuk Eğitim Vakfı)
2017 Yazar Aday gösterilmedi, Kurum AÇEV 
(Anne Çocuk Eğitim Vakfı)
2018 Aday gösterilmedi.
2019 Aday gösterilmedi.

Mustafa Delioğlu Erzincan’da doğdu. Yayın 
hayatına kapak resimleri yaparak başlamış 
ve ülkemizde en çok ve nitelikli çocuk ki-
tapları resimlemiş olarak alanında özgün bir 
yere sahip olan sanatçı 1975’ten bu yana se-
verek okunan bini aşkın çocuk kitabını ken-
di sanatsal tarzıyla zenginleştirdi. 

https://kidega.com/yazar/mustafa-delioglu-145449

https://www.tudem.com/cizer/304/mustafa_delioglu.aspx

Ayla Çınaroğlu Ankara’da doğdu. 1961 
yılında Devlet Güzel Sanatlar Akade-
misi Grafik Sanatlar Bölümü’nü bitirdi. 
1972’den bu yana çocuklar için yazmaya 
ve kitaplarının bir bölümünü resimlemeye 
devam eden Çınaroğlu çocuklar için yaz-
dığı öyküleri ve şiirleri ile ünlüdür.

https://www.biyografi.info/kisi/ayla-cinaroglu
http://www.biyografya.com/biyografi/3534

1 Mart 2019
Bülten No: 14 

Yönetim Kurulu: 
Fatih Erdoğan, Aytül Akal, Doğan Gündüz, 
Füsun Çetinel (Bookbird Dergisi Türkiye Editörü), Esra Alkan

ALMA 2020 ADAYLARIMIZ


